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2 3 4 5
158 33 32 25
236 189 171 161

2 32 20 2
% B 23 23
30 30 18 18
4 34 22 22
TOT NAAM

85.25 CLAESKENS JO
11.00 CLAESKENS JO
CLAESKENS JO
11.00 CLAESKENS JO
10.00 DENIL HERMAN
6.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
4.50 VAN DER STRAETEN JAN
10.00 DENIL HERMAN
4.00 VAN ROY KOEN
10.00 DENIL HERMAN
2.00 VAN ROY KOEN
25.80 CLAESKENS JO
23.00 VAN ROY KOEN
33.00 GAUCHEZ ROBERT
15.00 GAUCHEZ ROBERT
10.00 DENIL HERMAN
VAN ROY GEERT
19.00 VAN ROY KOEN
57.30 VAN ROY KOEN
6.00 VAN ROY KOEN
57.70 VAN ROY KOEN
15.00 CAUDRON SYLVAIN
VAN ROY GEERT
172.75 LAUNERS ALFONS
VASTENAVONDT JAN
10.00 DENIL HERMAN
8.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN DEN BROECK JOZEF
6.50 COUCKE - SAERENS
39.50 MEERT RICHARD

* NOYON 28-08-22 * Los : 08.00 $:0021 *
* 536 JONGE * Basis: 180000 P. 1°
7 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

7 9 9 6 5 0 0MEZN 26 7 177 8 24 6 34 16 48 68 60 DIVERSEN

45 38 32 26 INLEG

10 AS2

13 052 * (C)2022w Data Technology Deerli jk

8 RAKEND * 30 Deelnemers

12 8214 * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A
WOLVERTE 21 3 181323 BE2092387-22 10.26390 1236.4337 7 6525 2000 - - - - -
WOLVERTE 21 10 2 BE2092368-22 10.27180 1230.9776 2 500 600 - - - - -
WOLVERTE 21 15 3 BE2092403-22 10.28550 1217.6139 0 - - - - - - -
WOLVERTE 21 11 4 BE2092364-22 10.29480 1210.4339 2 500 600 - - - - -
BRUSSEGE 15 1 175311 BE2037258-22 10.25170 1206.6835 0 - 1000 - - - - -
ASSE 82 58 172462 BE2090738-22 10.24330 1193.0958 0 - 600 - - - - -
ASSE 82 31 2 BE2090743-22 10.24360 1192.6833 2 500 1000 - - - - -
OPWIJK 30 21 177078 BE2090414-22 10.28339 1191.9227 1 250 200 - - - - -
BRUSSEGE 15 3 2 BE2037251-22 10.27160 1190.4323 0 - 1000 - - - - -
ASSE 82 66 3 BE2090566-22 10.24530 1190.3509 0 - 400 - - - - -
BRUSSEGE 15 2 3 BE2037257-22 10.27200 1189.8937 0 - 1000 - - - - -
ASSE 82 179 4 BE2090649-22 10.24580 1189.6666 0 - 200 - - - - - -
WOLVERTE 21 5 5 BE2092324-22 10.32250 1189.6534 2 500 1000 1080 - - - - -
ASSE 82 11 5 BE2090680-22 10.25030 1188.9831 2 500 1800 - - - S T T
BUGGENHO 18 6 180582 BE4035569-22 10.32300 1184.1443 4 1300 1000 - - - -f00 - - - -
BUGGENHO 18 15 2 BE6102318-22 10.32310 1184.0149 2 500 1000 - - S
BRUSSEGE 15 15 4 BE2037279-22 10.28110 1183.0683 0 - 1000 - - - - -
ASSE 11 9 171846 BE2090739-22 10.25500 1178.3726 0 - - - - - - -
ASSE 82 25 6 BE2090523-22 10.26220 1178.2874 2 500 1400 - - - S T T
ASSE 82 4 7 BE2090617-22 10.26310 1177.0811 5 2150 2000 1080 - - - - k00 - - - -
ASSE 82 59 8 BE2090697-22 10.26310 1177.0811 0 - 600 - - - - - - - - -
ASSE 82 7 9 BE2090530-22 10.26340 1176.6796 5 2150 2000 1620 - - - - -
MERCHTEM 16 6 179218 BE2022158-22 10.32210 1176.3571 2 500 1000 - - - - - -
ASSE 11 6 2 BE2090715-22 10.26090 1175.8194 0 - - - - - - -
MOLLEM 29 1 173827 BE2093092-22 10.27530 1175.4333 9 15275 2000 - - - - -
ESSENE 10 2 168497 BE2092930-22 10.23220 1175.2871 0 - - - - - - -
BRUSSEGE 15 6 5 BE2037253-22 10.29130 1174.8755 0 - 1000 - - - - -
ASSE 82 42 10 BE2090787-22 10.27110 1171.7495 0 - 800 - - - - -
MERCHTEM 9 2 178202 BE2022750-22 10.32149 1170.4693 2 500 1000 - - - - -
MOLLEM 20 4 173851 BE2048502-22 10.28330 1170.3198 1 250 400 - - - - -
WOLVERTE 15 3 179764 BE2050455-22 10.33389 1169.9704 5 2150 1800 - - - - -
BUGGENHO 12 8 180252 BE4033577-22 10.34070 1169.5815 2 500 400 - - - - -

32

9.00 VERDONCK ROBERT
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* Basis: 180000

: 08.00

SNEPPE ALBERT
9.00 VERDONCK ROBERT
2.00 LIEVENS JOHAN

6.50 COUCKE - SAERENS

15.00 VERDONCK ROBERT

657.05 VAN ROY KOEN

15.00 VERDONCK ROBERT
LAUWERS ALFONS
15.00 VERDONCK ROBERT
25.80 CLAESKENS JO
CLAESKENS JO
15.00 CAUDRON SYLVAIN
17.00 CAUDRON SYLVAIN
9.00 VERDONCK ROBERT
VAN ROY GEERT
VAN ROY GEERT
2.00 VAN ROY KOEN
2.00 VAN ROY KOEN
25.00 GAUCHEZ ROBERT
CLAESKENS JO
LAUWERS ALFONS
4.50 LIEVENS JOHAN
4.50 LIEVENS JOHAN
10.00 DENIL HERMAN
27.00 VERDONCK ROBERT
86.25 GAUCHEZ ROBERT
10.00 DENIL HERMAN
10.00 DENIL HERMAN

6.50 COUCKE - SAERENS

9.00 VERDONCK ROBERT

248.00 GAUCHEZ ROBERT

11.00 CLAESKENS JO
8.00 VAN ROY KOEN

2.50 VAN DER STRAETEN JAN

10.00 VAN ROY KOEN
35.00 DENIL HERMAN
2.00 VAN ROY KOEN

6.50 COUCKE - SAERENS

143.00 CLAESKENS JO

6.50 COUCKE - SAERENS

15.00 LIEVENS JOHAN

ASSE
BUGGENHO
BUGGENHO
MOLLEM
BUGGENHO
ASSE
BUGGENHO
MOLLEM
BUGGENHO
WOLVERTE
WOLVERTE
MERCHTEM
MERCHTEM
BUGGENHO
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
BUGGENHO
WOLVERTE
MOLLEM
BUGGENHO
BUGGENHO
BRUSSEGE
BUGGENHO
BUGGENHO
BRUSSEGE
BRUSSEGE
MOLLEM
BUGGENHO
BUGGENHO
WOLVERTE
ASSE
OPWI JK
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
MOLLEM
WOLVERTE
MOLLEM
BUGGENHO

3113

82 71
82 76

171170 BE2022822-22
2 BE4033599-22
180325 BE4035235-22
2 BE2048521-22
3 BE4033557-22
11 BE2090517-22
4 BE4033559-22
2 BE2093104-22
5 BE4033600-22
6 BE2092367-22
7 BE2120234-22
2 BE2022148-22
3 BE2022131-22
6 BE4033592-22
3 BE2090717-22
4 BE2090520-22
12 BE2090657-22
13 BE2090703-22
3 BE2090577-22
8 BE2092363-22
3 BE2093088-22
2 BE4035226-22
3 BE4035205-22
6 BE2037302-22
7 BE4033552-22
4 BE4035526-22
7 BE2037310-22
8 BE2037297-22
3 BE2048505-22
8 BE4033574-22
5 BE4035508-22
9 BE2092308-22
14 BE2090676-22
2 BE2090367-22
15 BE2090730-22
9 BE2037275-22
16 BE2090728-22
4 BE2048514-22
10 BE2092341-22
5 BE2048519-22
4 BE4035211-22

10.26501 1165.7302 0
10.34410 1165.2968 2
10.34520 1164.3887 0
10.29190 1164.3107 1
10.34520 1163.9173 2

500

250
500

10.28110 1163.8421 B 31025

10.34560 1163.4165 2
10.29330 1162.3337 0
10.35070 1162.0415 2
10.36070 1161.4583 2
10.36100 1161.0864 0
10.34300 1159.9871 2
10.34310 1159.8619 2
10.35250 1159.7984 2
10.28110 1159.6851 0
10.28210 1158.3822 0
10.29060 1156.6868 0
10.29090 1156.2990 0
10.36130 1155.9714 4
10.36530 1155.7824 0
10.30260 1155.5085 0
10.36050 1155.3123 1
10.36060 1155.1890 1
10.31550 1153.9945 0
10.36150 1153.6128 2
10.36400 1152.6511 7
10.32060 1152.6036 0
10.32110 1151.9724 0
10.30570 1151.7125 1
10.36310 1151.6473 2
10.36510 1151.3038 7
10.37340 1150.7700 2
10.30020 1149.4912 0
10.34189 1147.5100 1
10.30260 1146.4347 0
10.33000 1145.8235 0
10.30310 1145.8000 0
10.31460 1145.5150 1
10.38190 1145.3185 2
10.31490 1145.1378 1
10.37330 1144.5573 2

500

500
500

500
500
500

1300

250
250

500
6525

250
500
5900*
500

250

250
500
250
500
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08.00

6.50 COUCKE - SAERENS

SNEPPE ALBERT
LAUWERS ALFONS
LAUWERS ALFONS
VAN ROY GEERT
11.00 CLAESKENS JO

15.00 VANDERMINNEN ROLAND

MEERT RICHARD

0 VAN ROY KOEN

0 VAN ROY KOEN
SNEPPE ALBERT
26.25 MEERT RICHARD
LAUWERS ALFONS

2.00 VAN ROY KOEN

39.00 VAN ROY KOEN
SNEPPE ALBERT

87.10 VAN ROY KOEN

23.00 VAN ROY KOEN

17.00 VAN ROY KOEN
VAN ROY GEERT

186.00 VAN ROY KOEN

10.00 DENIL HERMAN
15.00 LIEVENS JOHAN
60.00 GAUCHEZ ROBERT

o0 o

6.
6.

15.00 VAN DEN BROECK JOZEF

1

1
3

VAN DER WILDT LUC

6.50 COUCKE - SAERENS

2.00 VAN ROY KOEN

6.
5.
9.
2.
2.
5.
0.
2.

5
0
0
0
0
0
0
0

VAN DER WILDT LUC
0 COUCKE - SAERENS
0 MEERT RICHARD

0 VAN DER STRAETEN JAN

0 VAN GERWEN MARCEL

0 VERCAUTEREN ETIENNE

0 VERDONCK ROBERT

0 LIEVENS JOHAN

0 VAN ROY KOEN
LAUWERS ALFONS
LAUWERS ALFONS

8.00 VAN ROY KOEN

LAUWERS ALFONS

MOLLEM
ASSE
MOLLEM
MOLLEM
ASSE
WOLVERTE
LONDERZE
WOLVERTE
ASSE
ASSE
ASSE
WOLVERTE
MOLLEM
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
BRUSSEGE
BUGGENHO
BUGGENHO
LONDERZE
MOLLEM
MERCHTEM
ASSE
LONDERZE
MOLLEM
WOLVERTE
OPWI JK
BUGGENHO
MERCHTEM
BUGGENHO
BUGGENHO
ASSE
MOLLEM
MOLLEM
ASSE
MOLLEM

30 7
15 2
8 2
121
20 6
82 78
29 27
29 9
82 50
29 21

6 BE2048516-22
2 BE2022865-22
4 BE2093103-22
5 BE2093111-22
5 BE2090583-22
11 BE2092338-22
186279 BE2092564-22
2 BE2050441-22
17 BE2090774-22
18 BE2090746-22
3 BE2022883-22
3 BE2050439-22
6 BE2093106-22
19 BE2090552-22
20 BE2090769-22
4 BE2022861-22
21 BE2090569-22
22 BE2090586-22
23 BE1063015-22
6 BE2090621-22
24 BE2090694-22
10 BE2037298-22
5 BE4035229-22
6 BE4035530-22
183516 BE2050946-22
7 BE2048511-22
2 BE2022758-22
25 BE2090558-22
2 BE2050953-22
8 BE2048533-22
4 BE2050458-22
3 BE2090386-22
179068 BE4033173-22
179637 BE2050803-22
9 BE4033578-22
6 BE4035213-22
26 BE2090757-22
7 BE2011563-22
8 BE2093114-22
27 BE2090760-22
9 BE2093099-22

10.31550 1144.3840 1
10.29401 1143.6621 0
10.32130 1141.9709 0
10.32160 1141.5959 0
10.30320 1141.5810 0
10.38530 1141.2336 2
10.43200 1140.4837 2
10.37409 1140.0438 0
10.31350 1137.7372 0
10.31370 1137.4871 0
10.30291 1137.4556 0
10.38059 1137.0392 7
10.33030 1135.7530 0
10.31510 1135.7392 0
10.31530 1135.4900 0
10.30451 1135.4435 0
10.31540 1135.3654 5
10.31550 1135.2408 2
10.31570 1134.9918 2
10.31250 1134.9213 0
10.31580 1134.8673 7
10.34340 1134.2096 0
10.39070 1133.2879 2
10.39250 1132.7674 7
10.42020 1132.5818 0
10.33470 1130.4931 1
10.37589 1127.9916 2
10.32580 1127.4482 0
10.42480 1127.2482 0
10.34190 1126.5860 1
10.39409 1125.7648 2
10.37219 1125.2693 2
10.39100 1125.0346 0
10.39410 1124.9577 0
10.40150 1124.8175 2
10.40310 1123.4036 2
10.33340 1123.0432 0
10.35030 1121.1029 0
10.35040 1120.9824 0
10.33510 1120.9750 0
10.35050 1120.8619 0

250

1350* 2700

900* 4500

2160*

3500/N15 -
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125
126
121
128
128
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
144
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

15.00 VAN DER WILDT LUC
6.50 COUCKE - SAERENS
6.5

0 COUCKE - SAERENS

4.50 VAN DER STRAETEN JAN

59.00 VERDONCK ROBERT
43.00 VAN ROY KOEN
15.00 VRIJDERS DANIEL
MEERT RICHARD
15.00 MEERT RICHARD
LUPPENS EDDY
361.50 VAN ROY KOEN
CLAESKENS JO
21.00 VAN ROY KOEN
21.00 VAN ROY KOEN
19.00 VAN ROY KOEN
6.50 COUCKE - SAERENS
6.50 COUCKE - SAERENS
6.50 COUCKE - SAERENS
8.00 VAN ROY KOEN
VAN ROY GEERT
LAUWERS ALFONS
2.00 LIEVENS JOHAN
15.00 LIEVENS JOHAN
35.00 VAN ROY KOEN

15.00 VAN DER STRAETEN JAN

6.50 COUCKE - SAERENS

6.00 VAN ROY KOEN

6.50 COUCKE - SAERENS

00 VAN ROY KOEN

0 VAN ROY KOEN

0 VAN ROY KOEN

0 VAN ROY KOEN

0 VAN ROY KOEN
MEERT RICHARD
15.00 MEERT RICHARD
15.00 GAUCHEZ ROBERT

143.50 GAUCHEZ ROBERT
15.00 GAUCHEZ ROBERT

17.
19.
8.
6.
1.

0 O O o

1

9.00 VAN DER STRAETEN JAN

VASTENAVONDT JAN
15.00 CAUDRON SYLVAIN

LONDERZE
MOLLEM
MOLLEM
OPWI JK
BUGGENHO
ASSE
MERCHTEM
WOLVERTE
WOLVERTE
MOLLEM
ASSE
WOLVERTE
ASSE
ASSE
ASSE
MOLLEM
MOLLEM
MOLLEM
ASSE
ASSE
MOLLEM
BUGGENHO
BUGGENHO
ASSE
OPWI JK
MOLLEM
ASSE
MOLLEM
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
WOLVERTE
WOLVERTE
BUGGENHO
BUGGENHO
BUGGENHO
OPWI JK
ESSENE
MERCHTEM

82 24

82 48
1110
29 11
20 19
20 3
82 39
30 2
20 17
82 60
20 19
82 27
82 22
82 45
82 51
82 28
15 12
15 9
18 8
18

18 1
30

10

16

~N O Ao -

3 BE2050952-22
9 BE2048553-22
10 BE2048513-22
4 BE2090399-22
10 BE4033550-22
28 BE2090542-22
179652 BE2050906-22
5 BE2050433-22
6 BE2050402-22
174849 BE2036670-22
29 BE2090570-22
12 BE2092301-22
30 BE2090607-22
31 BE2090562-22
32 BE2090631-22
11 BE2048544-22
12 BE2048515-22
13 BE2048569-22
33 BE2090534-22
7 BE2090686-22
10 BE2011593-22
7 BE4035230-22
8 BE4035225-22
34 BE2090720-22
5 BE2090333-22
14 BE2048526-22
35 BE2120163-22
15 BE2048851-22
36 BE1061827-22
37 BE2090689-22
38 BE2090792-22
39 BE2090802-22
40 BE2090667-22
7 BE2050407-22
8 BE2050420-22
7 BE4035515-22
8 BE4035511-22
9 BE4035521-22
6 BE2090340-22
2 BE2092919-22
4 BE2022129-22

10.43520 1119.9105 2
10.35280 1118.2526 1
10.35350 1117.4140 1
10.38289 1117.3406 1
10.41200 1117.2645 2
10.34250 1116.8613 2
10.40570 1116.1976 5
10.41049 1115.9805 0
10.41079 1115.6342 2
10.36470 1115.2270 0
10.34390 1115.1762 9
10.42370 1115.0333 0
10.34420 1114.8158 2
10.34430 1114.6957 2
10.34430 1114.6957 2
10.35580 1114.6677 1
10.36020 1114.1914 1
10.36050 1113.8345 1
10.34560 1113.1368 0
10.34410 1110.9536 0
10.36380 1109.7702 0
10.42330 1109.3510 0
10.42360 1109.0098 2
10.35330 1108.7239 0
10.39549 1107.3258 9
10.37010 1107.2137 1
10.35540 1106.2348 0
10.37170 1105.3364 1
10.36150 1103.7568 2
10.36170 1103.5214 2
10.36170 1103.5214 0
10.36180 1103.4037 0
10.36200 1103.1684 2
10.43129 1101.3939 0
10.43149 1101.1690 2
10.44020 1100.8860 4
10.44050 1100.5505 B
10.44110 1099.8802 4
10.41149 1098.1695 2
10.33270 1098.0580 0
10.43130 1098.0374 2

5500* 2000

1600 - -
1600 - -
1400 - -
400 - -
250 400 - -
250 400 - -
- 800 - -

500
500
500
250

- 200 - -
1000 - -
1000 - -
1000 - -
400 - -
600 - -
400 - -
1200 - -
1400 - -

- 800 - -

- 600 - -
500 1200 - -

1000 - -
1000 - -
1600* - -
1000 - -
400 - -

500
500*
9250*
500*
500

500 1000 - -
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156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
17
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

15.00 CAUDRON SYLVAIN
4.50 VAN DER STRAETEN JAN
SNEPPE ALBERT
VAN ROY GEERT
SNEPPE ALBERT
57.00 CLAESKENS JO
LUPPENS EDDY
23.00 VAN DER WILDT LUC
15.00 VAN ROY KOEN
SNEPPE ALBERT
SNEPPE ALBERT
36.00 CLAESKENS JO
6.50 COUCKE - SAERENS
6.50 COUCKE - SAERENS
19.80 VAN DER STRAETEN JAN
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN DER WILDT LUC
15.00 VAN DEN BROECK JOZEF
6.00 VAN ROY KOEN
11.00 CLAESKENS JO
15.00 LIMBOURG CHARLES
4.50 VANASBROECK FRANKY
VAN DEN BROECK JOZEF
2.00 VAN ROY KOEN
36.20 VAN DER STRAETEN JAN
97.80 MEERT RICHARD
4.50 VANASBROECK FRANKY
10.00 DENIL HERMAN
60.00 DENIL HERMAN
4.50 VAN DER WILDT LUC
4.50 VAN DER WILDT LUC
15.00 CAUDRON SYLVAIN
10.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN DEN BROECK JOZEF
18.60 VAN ROY KOEN
SNEPPE ALBERT
2.00 LIEVENS JOHAN
15.00 LIMBOURG CHARLES
2.50 VAN DER STRAETEN JAN
15.00 VAN DEN BROECK JOZEF
4.50 VANASBROECK FRANKY

MERCHTEM
OPWI JK
ASSE
ASSE
ASSE
WOLVERTE
MOLLEM
LONDERZE
ASSE
ASSE
ASSE
WOLVERTE
MOLLEM
MOLLEM
OPWI JK
ASSE
LONDERZE
MERCHTEM
ASSE
WOLVERTE
MERCHTEM
MALDEREN
MERCHTEM
ASSE
OPWI JK
WOLVERTE
MALDEREN
BRUSSEGE
BRUSSEGE
LONDERZE
LONDERZE
MERCHTEM
ASSE
MERCHTEM
ASSE
ASSE
BUGGENHO
MERCHTEM
OPWI JK
MERCHTEM
MALDEREN

oo
[p ]
—_

—_— [==] [==] —_ OO o
o [N&) [N&) [0 &1 —_
—y oo o o —_—
e, B, LD O 00 OO BLWO NI O0O0 BW WP -

—y
(S,
—_ —y
o o

82

oo

PO ©
.

o LW o

31
20 20
8 5
30 25
9 5
12 12

—_
©

5 BE2022141-22
7 BE2090380-22
5 BE2022851-22
8 BE2090663-22
6 BE2022829-22
13 BE61986568-22
2 BE2036695-22
4 BE2050945-22
41 BE2090554-22
7 BE2022858-22
8 BE2022834-22
14 BE6183602-22
16 BE2048540-22
17 BE4037602-22
8 BE2090369-22
42 BE2090556-22
5 BE2050942-22
3 BE2022749-22
43 BE2090698-22
15 BE2092302-22
179411 BE2021728-22
182223 BE4034783-22
4 BE2022780-22
44 BE2120161-22
9 BE2090339-22
9 BE2050419-22
2 BE4034837-22
11 BE2037303-22
12 BE2037272-22
6 BE2050949-22
7 BE2050972-22
6 BE2022127-22
45 BE2090713-22
5 BE2022745-22
46 BE2090573-22
9 BE2022870-22
9 BE4035214-22
2 BE2021734-22
10 BE2090417-22
6 BE2022748-22
3 BE4034805-22

10.43140 1097.9253 2
10.41239 1097.1489 1
10.36041 1096.7632 0
10.36420 1096.6560 0
10.36061 1096.5290 0
10.45330 1095.2764 B
10.39390 1095.2020 0
10.47360 1094.9642 2
10.37440 1093.3770 2
10.36461 1091.8659 0
10.36481 1091.6338 0
10.46130 1090.8834 2
10.39240 1090.6587 1
10.39310 1089.8610 1
10.42529 1087.1573 2
10.38410 1086.8312 2
10.48520 1086.7509 2
10.43590 1086.7080 2
10.38510 1085.6909 0
10.47030 1085.4415 2
10.45180 1085.3660 2
10.48020 1084.4455 1
10.44200 1084.3935 0
10.39040 1084.2121 0
10.43209 1084.0515 7
10.45519 1083.7971 B
10.48090 1083.6931 1
10.41570 1082.5008 0
10.41580 1082.3894 0
10.49380 1081.8393 1
10.49400 1081.6267 1
10.45540 1080.2773 2
10.39400 1080.1378 0
10.45200 1077.8347 2
10.40210 1075.5348 2
10.39141 1074.9521 0
10.47480 1074.6424 0
10.47010 1074.2102 2
10.44539 1073.8617 1
10.45570 1073.8295 2
10.49430 1073.6895 1

500
250

500*

500
500

500
250
250
500
500
500
500

500
500
250

500*
500*
250

250
250
500

500
500

500
250
500
250

1000
200

1200*

1000
1000*

600
400
400
400
1000*
1000
1000
600
600
1000*
200

200
1000
1000*

200
1000
1000

200

200
1000
1000
1000
1000*

200
1000

1000
200

2000/N10 -

800/E 2 -



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

* NOYON

* 536 JONGE

28-08-22 * Los

: 08.00

* Basis: 180000

BONS

BOM POEL 1

5.00 VAN DER WILDT LUC

LUPPENS EDDY
SNEPPE ALBERT
6.5
4.00 VAN ROY KOEN
SNEPPE ALBERT
10.00 VAN ROY KOEN
15.00 CAUDRON SYLVAIN

4.50 VAN DER STRAETEN JAN
16.50 COUCKE - SAERENS

LAUWERS ALFONS
LAUWERS ALFONS
LAUWERS ALFONS
VAN ROY GEERT
LAUWERS ALFONS
15.00 VRIJDERS DANIEL

4.50 VANASBROECK FRANKY

LAUWERS ALFONS
10.00 DENIL HERMAN
10.00 DENIL HERMAN

10.00 VAN ROY KOEN
65.00 VRIJDERS DANIEL

12.00 LIMBOURG CHARLES

10.00 CAUDRON SYLVAIN
20.00 MEERT RICHARD
50.00 VAN ROY KOEN
58.00 GAUCHEZ ROBERT

150.00 COUCKE - SAERENS

6.00 CAUDRON SYLVAIN

75.00 VANASBROECK FRANKY

0 VAN DER STRAETEN JAN

MOLLEM
ASSE
OPWI JK
ASSE
ASSE
ASSE
MERCHTEM
OPWI JK
MOLLEM
MOLLEM
MOLLEM
MOLLEM
ASSE
MOLLEM
MERCHTEM
MALDEREN
MOLLEM
BRUSSEGE
BRUSSEGE

LONDERZE
ASSE
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
WOLVERTE
ASSE
BUGGENHO
MOLLEM
MERCHTEM
MALDEREN

3 BE2036652-22
10 BE2022844-22
11 BE2021715-22
47 BE2090764-22
11 BE2022852-22
48 BE2090725-22

7 BE2022130-22
12 BE2090316-22
18 BE2048551-22
11 BE2093087-22
12 BE2093120-22
13 BE2093086-22

9 BE2090580-22
14 BE2093096-22

2 BE2050930-22

4 BE4034831-22
15 BE2093121-22
13 BE2037265-22
14 BE2037266-22

8 BE2050958-22
49 BE2090525-22
5 BE2050925-22
3 BE2021727-22
8 BE2022132-22
10 BE2050440-22
52 BE2090644-22
10 BE4035516-22
20 BE4037601-22
11 BE2022150-22
12 BE4034813-22

10.42510 1073.6813 0
10.39381 1072.2586 0
10.45089 1072.2361 1
10.40530 1071.9693 0
10.39491 1071.0286 0
10.41020 1070.9708 0
10.47240 1070.5974 2
10.45349 1069.4300 1
10.42490 1067.7715 1
10.43020 1066.2053 0
10.43030 1066.0963 0
10.43050 1065.8784 0
10.41140 1065.8218 0
10.43070 1065.6606 0
10.48370 1065.4463 2
10.51050 1065.1125 1
10.43130 1065.0077 0
10.44370 1064.9651 0
10.44480 1063.7803 0

10.53150 1059.2554 2
10.43200 1055.8898 2
10.50110 1055.6380 5
10.50410 1051.1337 2
10.50440 1049.6954 2
10.51229 1048.9103 2
10.44270 1048.7200 5
10.54310 1034.7550 A
10.49030 1028.3999 1
10.54190 1028.1174 2
11.09200 962.4454 1

500
250

1000
200

1000
1000

Geld buiten de prijzen tot :

1-12.4912,5

1800/E 6
5000/E15

- 2000/E 4
- 1200/E 2
- 1000/E 2

- 4000/E 8
- 3000/A 6
-10000/E15

- 7500/E12


koenv
Flanders Finest


Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Noyon van zondag 28 augustus 2022 - 536 Jonge

Meters/minuut eerste prijs : 1236.43

Duur van de prijskamp : 23 minuten en 48 sec.
Meters/minuut laatste prijs : 1063.78
CAUDRON SYLVAIN 16 7 44% 3 19% 3 19% 23
CLAESKENS JO 21 15 71% 8 38% 11 52% 1
COUCKE-SAERENS 20 18 90% 2 10% 8 40% 30
DENIL HERMAN 15 14 93% 5 33% 10 67% 5
GAUCHEZ ROBERT 18 9 50% 3 17% 6 33% 15
LAUWERS ALFONS 29 15 52% 3 10% 6 21% 25
LIEVENS JOHAN 20 9 45% 1 5% 5 25% 35
LIMBOURG CHARLES 2 25% 0 0% 0 0% 176
LUPPENS EDDY 3 33% 0 0% 0 0% 124
MEERT RICHARD 15 9 60% 1 7% 4 27% 31
SNEPPE ALBERT 31 11 35% 1 3% 4 13% 33
VAN ASBROECK FRANCKY 12 4 33% 0 0% 0 0% 177
VAN DEN BROECK JOZEF 9 6 67% 1 11% 2 22% 29
VAN DER STRAETEN JAN 30 12 40% 1 3% 3 10% 8
VAN DER WILDT LUC 15 7 47% 0 0% 2 13% 98
VAN GERWEN MARCEL 15 1 7% 0 0% 1 7% 106
VAN ROY GEERT 11 9 82% 4 36% 6 55% 18
VAN ROY KOEN 82 48 59% 13 16% 25 30% 6
VANDERMINNEN ROLAND 20 1 5% 0 0% 1 5% 80
VASTENAVONDT JAN 10 2 20% 1 10% 1 10% 26
VERCAUTEREN ETIENNE 8 1 13% 0 0% 1 13% 107
VERDONCK ROBERT 12 10 83% 6 50% 8 67% 32
VRIJDERS DANIEL 10 2 20% 0 0% 0 0% 121
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